
ورزشی ـ اخبار كشور

از افشاگری رئیس مستعفی کمیته انضباطی تا تحریک قطر برای تحریم فوتبال ایران

فوتبال عربستان، بازیچه دست سیاستمداران سعودی شده است!
سرویس ورزشی-

رئیس مستعفی کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال عربستان دست به افشاگری زد و صراحتا 
عنوان کرد فدراسیون این کشور سیاسی عمل 

می‌کند.
مسئولان ورزش عربستان در حمایت از آل‌سعود در 
این روزها یکی پس از دیگری به برگزاری مسابقات لیگ 
قهرمانان آسیا در ایران اعتراض می‌کنند. تا جایی که در 
چند روز گذشته فدراسیون فوتبال عربستان اعلام کرد که 
تیم‌ ملی و باشگاه‌های عربستان حق بازی در خاک ایران 
را ندارند. در این راستا روز گذشته محمد النویصر، رئیس 
سازمان لیگ عربستان استعفایش را رسما اعلام کرد تا 
مشخص شود که تمام عناصر فدراسیون فوتبال عربستان 

یک دست نیستند!
پس از استعفای محمد النویصر، حال یک مسئول دیگر 
به این جمع اضافه شده است. خبرهایی که از فدراسیون 
فوتبال عربستان به بیرون آمده حکایت از آن دارد که رئیس 
کمیته انضباطی عربستان هم قربانی دیگر آل ‌سعود است. 

دکتر خالد البابطین رئیس کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال عربستان پس از استعفای اجباری خود دست به 
افشاگری زد و مدعی شد فدراسیون فوتبال عربستان بازیچه 

دست سیاستمداران شده است.
رئیس سابق کمیته انضباطی عربستان در مصاحبه‌اش 
گفت: زمانی که ریاست کمیته انضباطی را بر عهده گرفتم، 

تمام تلاشم این بود که شفاف عمل کنیم، اما فدراسیون با 
این کار من موافق نبود و می‌خواست دهان ما بسته بماند. 
آنها نه تنها تاکید داشتند ما چیزی نگوئیم بلکه اصرار 

داشتند ما به تمام حرف‌های سیاستمداران گوش دهیم!
تحریک قطر برای تحریم فوتبال ایران 

علی‌رغم استعفای رئیس کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال عربستان، سعودی‌ها همچنان به سیاست کاری 

خود در ورزش ادامه می‌دهند تا جایی که روز گذشته از 
فدراسیون فوتبال قطر خواستند که فوتبال ایران را تحریم 

کنند.
در همین خصوص الریاضیه گزارش داد تنش بین ایران 
و عربستان به دنیای ورزش و به ویژه فوتبال هم کشیده 
شده است. سعودی‌ها در چند روز اخیر به منظور سرپوش 
گذاشتن به اقدامات خود دست به حاشیه‌سازی زیادی 
زده‌اند و باشگاه‌های این کشور در اقدامی هماهنگ اعلام 

کردند که در خاک ایران به میدان نخواهند رفت.
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سران فوتبال عربستان نه تنها چنین خواسته‌ای را به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه داده‌اند بلکه به دنبال تحریک 
کردن دیگر کشورهای عربی هم هستند. البته بعضی از این 
کشورها مثل امارات بدون ساز هم رقصیده‌اند و موافقت 
خود را با سعودی‌ها بیان داشته‌اند اما یکی از کشورهای 
تاثیرگذار عربی که تاکنون هیچ واکنشی از خود نشان نداده 
است قطر است که با توجه به برعهده گرفتن میزبانی جام 
جهانی 2022 به کشوری پرنفوذ در جهان فوتبال تبدیل 

شده است.
سعودی‌ها به دنبال این هستند که قطر را نیز مانند 
امارات متحد خود کنند تا برابر ایران موضع‌گیری کنند. 
عبدالرحمان الباطین عضو هیئت مدیره باشگاه الهلال 
عربستان که در فوتبال این کشور نفوذ زیادی دارد از کشور 
قطر خواست تا باشگاه‌های ایرانی را تحریم کنند و در خاک 

ایران به میدان نروند.
او گفت: باشگاه‌های عربستان حتی اگر کنفدراسیون 
فوتبال آسیا هم آنها را وادار کند در ایران به میدان نخواهند 
رفت و امیدوار هستیم که کشور دوست و همسایه ما قطر 
هم چنین رویه‌ای را در پیش بگیرد و برابر نمایندگان ایران 

در خاک این کشور به میدان نروند.
او ادامه داد: ایران دشمنی خود را در قبال ما نشان 
داده است و با شعارهای نژاد‌پرستانه و اقدامات تحریک‌آمیز 
چنین موضوعی را ثابت کرده است. از براداران اماراتی خود 
به خاطر اینکه در کنار ما ایستادند تشکر می‌کنیم و از 
قطری‌ها می‌خواهیم که آنها هم چنین موضع‌گیری داشته 

باشند.

برای نخستین بار در خاورمیانه

ایران به فناوری تولید 
جنین آزمایشگاهی دام دست یافت

یک شرکت دانش‌بنیان در اصفهان موفق به تولید 
جنین آزمایشگاهی دام برای تهیه نتایج برتر از دام‌های با 
ظرفیت ژنتیکی مناسب و فریز کردن آن‌ها برای استفاده 

در شرایط مورد نیاز شد.
به گزارش ایرنا، روابط عمومی شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان دیروز اعلام کرد: این شرکت دانش‌‌بنیان با هدف 
تولید جنین آزمایشگاهی دام در سطح وسیع به این موفقیت 

دست یافته است.
استفاده از این فناوری به منظور بهبود فرآیند تولید مثل 
دام‌ها در شرایط تنش گرمایی و همچنین کنترل انتقال عوامل 

بعضی از بیماری‌ها در فناوری‌های رایج دیگر است.
این شرکت از 3 سال گذشته بر روی طرح تولید جنین 

آزمایشگاهی دام کار کرد و موفق به تجاری‌سازی آن شد.
تولید جنین آزمایشگاهی دام در منطقه آسیا و اقیانوسیه 
پیش از این در انحصار کشورهایی مانند استرالیا، کره‌جنوبی و 
ژاپن بود اما اکنون ایران نیز به دانش فنی آن دست یافته که 

در خاورمیانه برای نخستین بار است.
جنین‌های آزمایشگاهی‌ دام تولید شده در این شرکت از 
گاو نژاد هولشتاین هستند و طرح‌هایی نیز برای تولید از سایر 

نژاد‌ها در دست اقدام است.
قیمت جنین‌های تولید شده یک پنجم نمونه مشابه خارجی 
و حدود یکصد دلار برآورد شده و این شرکت در حال اخذ 

مجوزهای لازم برای صادرات آن است.
بیش از 400 شرکت دانش‌بنیان در شهرک علمی و 

تحقیقاتی اصفهان فعال هستند.

کشف 340 کیلوگرم هروئین 
در کرمان

564 کیلوگرم انواع مواد مخدر از جمله 340 کیلوگرم 
هروئین در محور سیرچ به کرمان کشف شد.

با همکاری پلیس استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان، 
564 کیلوگرم انواع مواد مخدر از جمله 340 کیلوگرم هروئین 

کشف شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما سرتیپ رضا بنی‌اسدی‌فر 
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان با 
اقدامات مشترک اطلاعاتی خود، از قصد قاچاقچیان برای 
انتقال محموله‌ای بزرگ از مواد مخدر مطلع شدند و پس 
از 48 ساعت تعقیب و مراقبت در محورهای احتمالی مورد 
استفاده قاچاقچیان، خودروهای آنها را در محور سیرچ به کرمان 
شناسایی کردند. وی افزود: بعد از دستور ایست، سرنشینان 
یکی از دو خودرو با تیراندازی به سمت ماموران به سمت 
روستاهای اطراف متواری شدند که خودروی آنها بعد از تعقیب 

و گریز متوقف شد. 
بنی‌اسدی‌فر گفت: ماموران در بازرسی از این خودرو 564 
کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل 340 کیلوگرم هروئین، 64 
کیلوگرم مرفین، 154 کیلوگرم تریاک و 6 کیلوگرم شیره 

تریاک کشف کردند.
وی با اشاره به توقیف دو خودروی متعلق به قاچاقچیان 
گفت: در این عملیات یکی از قاچاقچیان دستگیر 
شد و تلاش برای دستگیری دیگر همدستان وی ادامه 

دارد.

زور تبریزی‌ها بیشتر بود، شریفی تراکتوری شد
جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: واگذاری مهدی 
شریفی به تراکتورسازی به خاطر شرایط حساس این تیم برای حضور در آسیا 
بود. سردار کمالی  در مورد وضعیت سربازی مهدی شریفی و اینکه این بازیکن 
در کدام تیم به میدان می‌رود، گفت: روز گذشته سردار باران چشمه اعلام کرد که 
این بازیکن به ملوان می‌رود، اما پس از بررسی‌هایی که صورت گرفت این بازیکن 
به تراکتورسازی واگذار شد. وی افزود: هرچند کد سربازی شریفی از ابتدا برای 
ملوان صادر شده بود اماکمیته تقسیم سربازان ورزشکار در ستاد کل نیروهای 
مسلح بررسی‌هایی انجام داد و در نهایت به این نتیجه رسید که تراکتورسازی به 
عنوان یکی از نمایندگان ایران در مسابقات آسیایی شرایط خاصی دارد و باید به 
این تیم کمک شود،از این رو این بازیکن کدش از ملوان تغییر کرد و راهی تبریز 

شد. بنابراین او مشکلی برای ادامه کار ندارد.
تهدید ملوان به کناره‌گیری از لیگ برتر

باشگاه ملوان در پی صدور کارت بازی مهدی شریفی برای بازی در 
تراکتورسازی، تهدید به کناره گیری از لیگ برتر کرد. هیات مدیره باشگاه ملوان 
بندرانزلی با انتشار بیانیه ای درباره عدم حمایت ورزش نیروهای مسلح از نماینده 
3 استان شمالی در لیگ برتر فوتبال ایران، تهدید به کناره‌گیری از لیگ برتر کرد.

هیات مدیره باشگاه ملوان بندرانزلی با انتشار بیانیه ای از مسئولان ورزش کشور، 
فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و ورزش نیروهای مسلح خواست تا در تقسیم 
بازیکنان سرباز برای این باشگاه با عدالت برخورد کنند و از دایره انصاف خارج 
نشوند و رویه ای که در تقسیم فوتبالیست های سرباز در نظر گرفته اند را تغییر 

دهند تا به نوعی عدل و عدالت بین دو تیم ملوان و تراکتورسازی برقرار شود.
اظهارات ناآگاهانه و تعهد کعبی در دادگاه 

بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس با تعهدی که ارائه کرد، از دادگاه 
فرهنگ و رسانه خارج شد.حسین کعبی که به دلیل اظهاراتش درباره سوشا 
مکانی در دادسرای فرهنگ و رسانه حضور یافته بود، با دادن تعهد کتبی از دادگاه 
خارج شد. این بازیکن اعلام کرده بود که ناآگاهانه درباره مکانی صحبت کرده 
است. کعبی در این خصوص گفت: چند روز پیش مصاحبه‌ای انجام دادم که در 
آن صحبت‌هایی را مطرح کرده بودم اما حالا متوجه شدم حرف‌هایم چندان جالب 
نبوده است.من منظور خاصی نداشتم و اصلا نمی‌دانستم چه اتفاقی افتاده است. 

مسلما همه ما فوتبالیست‌ها باید طوری رفتار کنیم که در جامعه الگو باشیم.
معادله 3+1 پیش روی قلعه نویی 

تیم تراکتورسازی تبریز با جذب یک مهاجم خارجی لیستش را برای ادامه 
رقابت‌های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا تکمیل خواهد کرد.پس از حضور ایوب 
کلانتری، فرزاد حاتمی و مهدی کیانی در جمع سرخپوشان تبریزی، مهدی 
شریفی هم به عنوان بازیکن سرباز به جمع شاگردان امیر قلعه‌نویی پیوست. حالا 
سرمربی تراکتورسازی به دنبال یک مهاجم خارجی است تا تیمش را برای آغاز 
رقابت‌های نیم فصل دوم و لیگ قهرمانان آسیا کامل کند. لوسیانو ادینیو ،ماتیاس 
چاگو )فولاد خوزستان( و آلویز نانگ، مهاجم کامرونی نفت تهران در رادار باشگاه 
تراکتورسازی قرار دارند. عباسی مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی ضمن تایید این 
خبرگفت: اگر در جذب یک بازیکن از بین لوسیانو ادینیو، ماتیاس چاگو و آلویز 
نانگ موفق نشویم، به دنبال یک بازیکن خارجی دیگر می‌رویم که در این صورت 
باید منتظر حضور یک مهاجم جدید خارجی به جز این سه نفر در تراکتورسازی 

باشیم.
عیادت کادر فنی استقلال از پورحیدری و احدی 

کادرفنی استقلال دیروز به ملاقات منصور پورحیدری و رضا احدی دو 
پیشکسوت این باشگاه رفتند. پرویز مظلومی به همراه اعضای کادرفنی این تیم 
صبح دیروز پس از حضور در منزل پورحیدری و عیادت از سرپرست تیم خود  
به عیادت رضا احدی رفتند. مظلومی در ملاقات از پورحیدری درخواست کرد 
بلند شود تا او را به تمرین استقلال ببرد که سرپرست استقلال در واکنش به وی 
گفت: ممنونم که پیگیر سامتی من هستید. قول می‌دهم به زودی به تمرین 
آمده تا در کنارتان باشم.کادرفنی استقلال پس از این عیادت، برای ملاقات از 
رضا احدی راهی بیمارستان ایرانمهر شدند.در این ملاقات مظلومی از وضعیت 
احدی پرسید و پیشکسوت استقلال هم درباره شرایطش توضیحاتی داد. در ادامه 
مظلومی با ابراز تاسف از بیمار شدن احدی گفت: از اینکه شما اینجا هستید واقعا 
ناراحت شدم. جای کسی مثل احدی در بیمارستان نیست. بازی‌های خوب تو در 
استقلال از یاد هیچ‌کس نمی‌رود و امیدوارم هرچه سریع‌تر سلامتی ات را پیدا 
کنی.وی در پایان افزود: جا دارد صندوق کمیته حمایت از پیشکسوتان برای حل 
مشکل احدی وارد عمل شود و مشکل را تا حدی حل کند. ما هم باید هرکاری 

که می‌توانیم برای بهبودی او انجام دهیم.

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »محمود اخلاقی«
نماز را اول وقت و به جماعت بخوانید 

اولین مرحله اردوی تیم ملی وزنه‌برداری بعد از وقفه‌ای چند روزه از روز سه‌شنبه هفته جاری تشکیل می‌شود.
پس از اینکه اردوی تیم ملی وزنه‌برداری جهت آماده‌سازی برای مسابقات قهرمانی آسیا 2016 و المپیک ریو دو مرتبه لغو 
شد، اکنون قرار است ملی‌پوشان از روز سه‌شنبه هفته جاری وارد اردو شوند و نخستن مرحله اردوی تیم ملی تشکیل شود.

حسین توکلی، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری پس از جلسه با علی مرادی، رئیس فدراسیون و بررسی شرایط موجود، تاریخ 
22 دی ماه را برای آغاز اردوهای تیم ملی انتخاب کرد.

پیش از این قراربود اردوهای تیم برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و المپیک 2016 ریو از اول دی ماه آغاز شود، 
اما به دلیل نبود منابع مالی کافی، زمان اردوها در دو مقطع تغییر پیدا کرد. بر این اساس کیانوش رستمی، وحید خدادادی و 
ایوب موسوی )85 کیلوگرم(، سهراب مرادی و علی هاشمی )94 کیلوگرم(، محمدرضا براری، کیا قدمی، یاسین باقری و عماد 
باقری )105 کیلوگرم(، مهدی میرزایی، حامد مجیدی، بهادر مولایی و بهداد سلیمی )105+ کیلوگرم( نفراتی هستند که 
نامشان در فهرست دعوت‌شدگان به اردوی تیم ملی قرار دارد و باید راس ساعت 10 صبح روز سه‌شنبه 22 دی ماه با حضور 

در کمپ تیم‌های ملی خود را به کادر فنی معرفی کنند.
از این جمع کیانوش رستمی با هماهنگی کادر فنی با تاخیر به اردوی تیم ملی ملحق می‌شود. بهداد سلیمی نیز که 
مشغول سپری کردن روند درمانی خود است، با نظر تیم ویژه پزشکی از هر زمان که شرایط مهیا بود به اردوی تیم ملی 

ملحق خواهد شد.

آغاز اردوی تیم ملی وزنه‌برداری پس از وقفه‌ای چند روزه

شهید »محمود اخلاقی« 2 آبان ماه 1340 در  شهر  
کرمان  پا  به  عرصه  وجود  نهاد.  از دوران  کودکی  به  

فراگیری قرآن، این  کتاب زندگی‌ ساز  می‌پرداخت. 
 در 13 سالگی طی سفری  به  جیرفت  با آیت‌الله 
ربانی  شیرازی  تماس گرفت و چهره  واقعی  امام  و اسلام  
و مفهوم  اصیل مبارزه علیه  ظلم  و  ظالم  و پاسداری  از  

سنگرهای  اسلامی  را آموخت. 
زندگی  مولایش علی)ع( بهترین الگو و سرمشق  در زندگیش  بود، و در پاسخ 
اینکه  تو هرگز نمی‌توانی علی بشوی، می‌گفت اگر علی نشوم  حداقل  ابوذر که  

می‌توانم  بشوم.
یکی از همراهانش در کردستان از روحیات »محمود«  چنین می‌گوید:  او سرباز 
سلحشوری شده  بود که  ایثار در جزء جزء وجودش خانه کرده بود و ذره  ذره 
هستی‌اش از ایمان به خدا و ایثار کامل در راه حق، ایمان به  قیامت و عشق به شهادت 
موج  می‌زد. هرگز نماز شبش را ترک  نگفت و سعی می‌کرد از همگان  پنهانش دارد. 
اکثر روزها را به روزه می‌گذراند و بیشتر اوقاتش را به  مطالعه  و مابقی را در فکر، فکر 

در مورد خدا،  قیامت و  مسئولیت سنگینی که بردوش  یکایک  ما مسلمین است.
از همه  تقاضا می‌نمود با نصیحت و انتقاد از او در راه تکامل یاری دهنده‌اش 

باشند.
می‌گفت: برادرها نماز را سبک نشمارید، ‌مشتاق نماز باشید،‌ با خدا آنگونه سخن 
بگوئید که گوئی عاشق با معشوق راز و نیاز می‌کند،‌ یاد خدا را از دل بیرون نکنید. 
در کارهایتان  بر او توکل نمائید. هرگز به جز  خشم خدا از چیز دیگری نترسید 

و.... حجت من بر شما تمام. نمازهای خویش را در اول وقت و به جماعت بخوانید.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای احمد طائی فرزند نعمت‌اله به ش‌ش 70 به شرح دادخواست به کلاسه 174/94/ش‌ح1 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
صفیه آقائی فرزند علی‌اکبر به ش‌ش 139 در تاریخ 1392/6/9 اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- احمد طائی به ش‌ش 70 
متولد 1352، 2- محترم طائی به ش‌ش 223 متولد 1348، 3- گوهرتاج طائی به ش‌ش 
73910 متولد 1333، 4- رحمت‌اله طائی به ش‌ش 63 متولد 1345، 5- نصراله طائی به 

ش‌ش 8764 متولد 1342 همگی صادره از سمیرم )فرزندان متوفی( ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم ماه‌خانم گلشن‌نژاد فرزند راه‌خدا به ش‌ش 11258 به شرح دادخواست به کلاسه 
175/94/ش‌ح1 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان حسن آقایی‌فر فرزند عباسعلی به ش‌ش 698 در تاریخ 1394/9/26 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- ماه‌خانم 
گلشن‌نژاد فرزند راه‌خدا به ش‌ش 11258 متولد 1319 صادره از سمیرم )مادر متوفی( 
2- الهام پزشکپور فرزند محمدرضا به ش‌ش 460/942133/1 متولد 1359 صادره از 

گرمسار )همسر متوفی( ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای عزیزاله نادری سمیرمی فرزند امراله به ش‌ش 3599 به شرح دادخواست به کلاسه 
170/94/ش‌ح1 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان علی‌حسین نادری سمیرمی فرزند عزیزاله به ش‌ش 378 در تاریخ 
1394/8/4 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 1- عزیزاله نادری سمیرمی فرزند امراله به ش‌ش 3599 متولد 1309 صادره 
از سمیرم )پدر متوفی( 2- اقدس نادری سمیرمی فرزند غضنفر به ش‌ش 6371 متولد 
1322 صادره از سمیرم )مادر متوفی( 3- رقیه غلامی فرزند قربانعلی به ش‌ش 519 
متولد 1361 صادره از سمیرم- چهارراه )همسر متوفی( 4- شیدا نادری سمیرمی فرزند 
علی‌حسین به ش‌ش 120/035480/1 متولد 1391 صادره از سمیرم )فرزند متوفی( 

ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

»ابلاغ وقت رسیدگی«
خواهان آقای سهراب کمائی فرزند نورعلی با وکالت آقای مکی مراونا دادخواستی به طرفیت خوانده 
خانم فریبا برون فرزند خان‌ بابا به خواسته حضانت فرزند مشترک بنام محمدحسین تقدیم دادگاه‌های 
عمومی شهرستان شهرستان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شعبه 22 دادگاه خانواده شهرستان اهواز 
واقع در استان خوزستان - شهرستان اهواز -امانیه - دادگستری کل استان خوزستان ارجاع و به کلاسه 
9409987035201158 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1394/11/24 و ساعت 9:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 

دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
                                      مدیر دفتر شعبه 22 دادگاه خانواده شهرستان اهواز

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب ژیلا رائیجی فرزند نورعلی شماره شناسنامه 2917 صادره از گرگان مالک 
خودروی سواری شخصی نیسان پاترول 2 درب به شماره شهربانی 185ب24 ایران 59 
و شماره موتور Z24056367Z و شماره شاسی PNK15Z925622 به علت فقدان 
اسناد فروش تقاضای المثنی اسناد مذکور را نموده‌ام. لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد 
خودروی مذکور را دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر حقوقی سازمان فروش نیسان 
پاترول واقع در جاده قدیم کرج مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران
* بر اساس اعلام وزارت ورزش و جوانان مجمع انتخاباتی و عمومی فدراسیون والیبال ساعت 10 صبح روز سه‌شنبه 
ششم بهمن ماه به ریاست نصرالله سجادی معاون وزیر ورزش و جوانان و رئیس مجامع فدراسیون‌های ورزشی در هتل 
المپیک تهران برگزار خواهد شد. ششم بهمن ماه امسال چهار سال ریاست محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبال 

به پایان می‌رسد و چهار نفر از جمله رئیس فعلی در مهلت 10 روزه ثبت‌نام برای تصدی این پست ثبت‌نام کردند.
* امیر دریادار سیاری و جمعی از مسئولان نیروی دریایی ارتش به همراه امیر سرتیپ مجدآرا با حضور در باشگاه شاهین با 
پیشکسوتان ورزش کشور دیداری صمیمانه داشتند. در این دیدار زمینه‌های گسترش ورزش ارتش و بهره‌برداری از امکانات ارتش 
و باشگاه شاهین، همچنین پیشکسوتان ورزش ارتش و کشور مورد بررسی قرار گرفت. در این دیدار جعفر کاشانی، حسین کلانی، 
ناصر عظیمی، محمدرضا طالقانی، امیردریادار جعفری تهرانی، امیر دریادار مرادی، و امیر دریادار علیزاده به همراه امیر دریادار 
سیاری و امیر سرتیپ مجدآرا حضور داشتند و از باشگاه شاهین بازدید کردند. در پایان جعفر کاشانی ضمن تقدیر و تشکر از این 

حضور، آن را برگرفته از مردمی بودن ارتش و نگاه ویژه به پیشکسوتان ورزش کشور دانست.
* بهترین مربی جهان و آسیا در رده سنی نونهالان، از دیروز به عنوان مربی در کنار مینو مداح هدایت تیم ملی 
بزرگسالان بانوان را عهده‌دار شد. مسابقات کسب سهمیه المپیک قاره آسیا، 31 فروردین ماه تا یکم اردیبهشت‌ماه 

سال آینده در فیلیپین برگزار می‌شود و ایران با دو تکواندوکار در این مسابقات حضور خواهد داشت.

واکنش رئیس فدراسیون شمشیربازی به غیبت کویت و مصر در مسابقات جام جهانی

دو تیم مصر و کویت به دلیل مسائل سیاسی از 
حضور در جام جهانی شمشیربازی تهران انصراف دادند.
جام جهانی شمشیربازی جوانان از امروز در تهران آغاز 
شده است اما سه تیم که پیش از این قرار بود در این رقابت‌ها 
حاضر باشند انصراف دادند. کویت، مصر و گرجستان سه تیمی 
هستند که با وجود اعلام قبلی برای حضور در این رقابت‌ها 
به ایران نیامدند. این در حالی است که تمامی کارها برای 
حضور این شمشیربازان در تهران صورت گرفته بود و تیمها 
اسامی شمشیربازان خود را به ایران داده بودند. گفته می‌شود 
این اقدام کویت و مصر در راستای مشکلات سیاسی اخیر 

بوده است.
فضل‌الله باقرزاده رئیس فدراسیون شمشیربازی درباره 
انصراف تیم‌های عربی از حضور در جا‌م جها‌نی شمشیربازی 
جوانان در تهران، گفت: اگر در ورزش کسی سیاست را دخالت 

دهد، جریمه می‌شود. در حال‌ حاضر ورزش کویت به دلیل 
دخالت دولت در آن جریمه شده است. شمشیربازانی که بعد از 
اعلام آمادگی برای حضور در مسابقه‌ای به آن ر‌قا‌بت‌ها نروند از 
طرف فدراسیون جهانی 250 یورو جریمه می‌شوند. کشورهای 
کویت و مصر نیز که شمشیربازان خود را به دلیل مشکلات 
سیاسی کشورهای عربی با ایران به این مسابقات نیاوردند نیز 
از طرف فدراسیون جهانی قطعا با این جریمه روبرو می‌شوند. 
البته آنها این موضوع را اعلام نکرده‌اند و مصدومیت را بهانه 
غیبت خود اعام کرده‌اند.باقرزاده ا‌دا‌مه‌ داد: ممکن است 
دولت‌ها با هم اختلاف داشته باشند، اما این موضوع نباید در 
میدان ورزش اشاعه یابد. کشورهای مصر و کویت در حالی 
که تمام مدارک را برای اعزام ورزشکارانشان به ایران فرستاده 
بودند، اما به یکباره اعلام کردند که آنها مصدوم هستند و 

نمی‌توانند به ایران بیایند.

اقدامشان سیاسی است، جریمه می‌شوند

 دونده ماراتن ایران که سهمیه المپیک را کسب 
کرده است مدعی شده در صورت ادامه دار بودن شرایط 

فعلی به کشور دیگری مهاجرت می‌کند! 
با تعدیل ورودی‌های دو و میدانی المپیک، محمد جعفر 
مرادی اولین دونده ماراتن ایران شد که سهمیه المپیک را 
کسب می‌کند و در واقع او با رکوردی که سال گذشته در 
ماراتن دبی زد جواز حضور در المپیک ریو را گرفت. در چند 
هفته اخیر گلایه ‌های این دونده ایران از شرایط تمرینی و 
برنامه‌هایش به گوش رسید تا اینکه او در جدیدترین اظهار 
نظرش تهدید کرده که اگر این شرایط ادامه دار باشد از ایران 
می‌رود و برای یکی از کشورهای امارات و یا سوئد مسابقه 
می‌دهد. انتشار این خبر واکنش احمد گودرزی یکی از مربیان 

دوومیدانی را به همراه داشت تا جایی که این مربی در گفت 
و‌گو با خبرگزاری ایسنا اظهار داشت:  اگر محمد جعفر مرادی 
تهدید به تغییر تابعیت کرده باشد، کار درستی نیست و اصلا 
این دونده در سطحی نیست که بخواهد چنین صحبتی را 
داشته باشد. من از این موضوع تعجب می‌کنم و جای تاسف 
دارد که این اتفاق رخ داده است. وی ادامه داد: فدراسیونی که 
چهار ماه بسته است و فقط یک نفر برای آن تصمیم‌گیری 
می‌کند به همین جا می‌رسد. ما الان در فدراسیون کمیته‌ 
فنی، مدیر تیم‌های ملی، دبیر و نایب رئیس نداریم و چهار ماه 
است که شرایط این گونه اداره می‌شود. اگر چهار میلیارد پولی 
که کیهانی قول داده بود به فدراسیون تزریق می‌شد شاید هیچ 

یک از این مشکلات به وجود نمی‌آمد!

اتفاقات عجیب در فدراسیون دوومیدانی

گفت و گو

سرپرست فدراسیون کاراته می‌گوید سرمربیان تیم‌های ملی بانوان و مردان ایران 
به زودی معرفی می‌شوند.

حسن طباطبایی درباره آخرین وضعیت تیم ملی کاراته ،حضور ایران در لیگ 
جهانی، انتخاب سرمربیان تیم‌های ملی و... گفتگویی انجام داد که گزیده‌ای از آن 

در ادامه می‌آید:
*تمام تلاش خود را برای پیشرفت امور در تیم ملی به کار بسته‌ایم و به زودی نیز 
سرمربی تیم‌های ملی بانوان و مردان کاراته ایران را معرفی می‌کنیم. شورای فنی 
فدراسیون کاراته در مورد انتخاب سرمربیان تیم‌های ملی بانوان و مردان طی کمتر از 
یک ماه آینده تصمیم‌گیری خواهد کرد تا با توان هرچه بیشتری خود را برای حضور 

در رقابت‌های بین‌المللی آماده کنیم.
* سرمربیان تیم‌های ملی باید از فیلتر شورای فنی فدراسیون و سازمان تیم‌های 
ملی عبور کنند. خوشبختانه با سرمایه‌هایی که در ایران داریم دست‌مان برای انتخاب 

سرمربی‌های تیم ملی بسیار باز است.
* با مهیا شدن شرایط لازم و جذب اسپانسر، مقدمات کار برای سفر به فرانسه انجام 
شده است. کمی بابت دریافت ویزا مشکل داشتیم که درصدد رفع آن هستیم. در 
مجموع یک تیم 10 تا 12 نفره را به رقابت‌های کاراته وان فرانسه اعزام خواهیم کرد.
*در مورد مطالبات کاراته‌کاهای حاضر در تیم قهرمان فصل گذشته لیگ باید بگویم 
که متاسفانه اقدامی که رخ داد به هیچ عنوان جالب نبود. ما از طریق کمیته انضباطی 
مطالبات کاراته کاهای حاضر در این تیم که سال گذشته قهرمان لیگ شد را دنبال 

می‌کنیم و امیدواریم این ورزشکاران به زودی به حقوق خود برسند.
* از خانواده کاراته می‌خواهم که برای رسیدن به موفقیت به ما کمک کنند تا 
حاشیه‌ها کمتر شود و بتوانیم در عرصه‌های بین‌المللی به موفقیت‌های بیشتری دست 

پیدا کنیم.

سرمربیان تیم‌های ملی کاراته به زودی معرفی می‌شوند
طباطبایی: تیم 10 تا 12 نفره را 

به رقابت‌های فرانسه اعزام خواهیم کرد

بازدید معاون شرکت مهندسی آبفای کشور
از شرکت آبفا شیراز

معاون منابع انسانی و بهبود مدیریت شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور از شرکت آب و فاضلاب شیراز دیدن کرد.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، رضا گیاهی، 
معاون منابع انسانی شرکت مهندسی آبفای کشور و حسین ایلیادی، مدیرکل 
دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری با حضور در جمع مدیرعامل، معاونان 
و مدیران شرکت آب و فاضلاب شیراز با آنها به گفت‌وگو نشستند. در این 
نشست الله‌بخش نظرپور،‌ رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز به ارائه  
عملکرد شرکت پرداخت. همچنین در این جلسه مسائل مربوط به منابع 
انسانی و فعالیت‌های شرکت آب و فاضلاب شیراز مورد بررسی و تبادل نظر 
قرار گرفت. در این جلسه رضا گیاهی، معاون منابع انسانی و بهبود مدیریت 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ضمن تقدیر و تشکر از عملکرد شایسته 
و درخور تحسین آبفا شیراز، نسبت به رفع مشکلات منابع انسانی تاکید کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی از آماده‌سازی، 
تجهیز و بهره‌برداری 11 بیمارستان نوساز تا 
پایان سال جاری در شهرهای مختلف کشور 

خبر داد.
به گزارش ایرنا، محمدجعفر علیزاده روز شنبه 
در حاشیه بازدید از چند طرح عمرانی در کاشان 
در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: بیمارستان 
35 تختخوابی چادگان به عنوان یکی از این 
طرح‌ها اکنون در مرحله تجهیز است که به زودی 

بهره‌برداری می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: بیمارستان 130 تختخوابی 

فلاورجان نیز در حال حاضر به صورت آزمایشی 
بهره‌‌برداری شده است.

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و 
تاسیسات دولتی و عمومی اضافه کرد: هدف‌گذاری 
21 بیمارستان با 2 هزار و 160 تخت برای امسال 
در نظر گرفته شد که نیمی از آنها محقق و بقیه 

نیز تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد.
علیزاده تصریح کرد: با توجه به تنگناهای مالی 
و اعتباری دولت، موفقیت خوبی را امسال به مقوله 
سامت در یک کار مشترک با وزارت بهداشت و 

درمان انجام داده‌ایم.

وی یادآور شد: سال آینده هدف‌گذاری 
وسیع‌تری خواهیم داشت و تابع بودجه پیشنهادی 
و منابعی هستیم که به مقوله سلامت اختصاص 

داده خواهد شد.
وی در خصوص طرح ندامتگاه کاشان نیز گفت: 
این ندامتگاه با ظرفیت 750 نفر و 90 درصد 
پیشرفت فیزیکی مراحل نهایی خود را طی می‌کند.

معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: در 
صورتی که اعتبارات انشعاب‌های آب، برق و گاز این 
زندان تامین شود، تا پایان سال بهره‌برداری می‌شود.

وی همچنین در خصوص بیمارستان 200 

تختخوابی کاشان افزود: این طرح در مرحله انتخاب 
پیمانکار و شروع عملیات اجرایی است. علیزاده با 
توجه به اینکه این بیمارستان آموزشی و درمانی 
است و دارای طراحی ویژه است، خاطرنشان کرد: 
40 میلیارد ریال امسال برای اجرای این طرح 
اختصاص یافته و اعتبار قابل توجهی نیز در لایحه 
بودجه سال آینده برای آن در نظر گرفته خواهد شد.
معاون وزیر راه و شهرسازی در سفر به کاشان 
افزون بر بازدید از زندان در حال ساخت کاشان از 
محل ساخت بیمارستان 200 تختخوابی این شهر 

دیدن کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

بهره‌برداری از 11 بیمارستان نوساز تا پایان امسال در کشور

در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  رئیس 
شمال و شرق گفت: تغییری در سیاست‌های 
صدور روادید و تسهیلات فرودگاهی برای 
زائران خارجی امام رضا)ع( ایجاد نشده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، غلام‌عباس 
‌ارباب خالص افزود: صدور روادید همچنان برای 
مسافران و زائران خارجی مشهدالرضا)ع( به ویژه 
زائران عرب به روال سابق خود جریان دارد و 
مشتاقان زیارت علی ابن موسی‌الرضا)ع( می‌توانند 
از این تسهیلات برای سفر به مشهد استفاده کنند.
وی با اشاره به مباحث اخیر در روابط ایران و 
عربستان و اقدام دولت سعودی در بحث ممنوعیت 
خروج اتباع سعودی برای سفر به ایران گفت: 

شایعاتی مبنی بر صادر نشدن روادید از سوی 
جمهوری اسلامی ایران به اتباع عرب بوجود آمده 

که صحت ندارد.
ارباب خالص تصریح کرد: سیاست‌های 
روادیدی جمهوری اسامی ایران طبق روال 
گذشته است و صدور ویزا برای همه مسافران 
خارجی به ویژه زائران مشهدالرضا)ع( اعم از اعراب 
و اتباع کشورهای مسلمان حاشیه خلیج‌فارس 
همانند گذشته ادامه دارد و هیچ منع و محدودیتی 

در این رابطه ایجاد نشده است.
به گفته وی، پارسال 36 هزار روادید در 
فرودگاه‌ بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد مشهد 

صادر شده است.

رئيس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال و شرق کشور:

صدور روادید برای زائران عرب مشهدالرضا)ع( 
همچنان ادامه دارد

نخستین پهپاد محلول پاش و سم‌پاش 
اراضی کشاورزی و باغی دیروز در دشتستان 

رونمایی و به پرواز درآمد.
مدیر ساخت این پهپاد به ایرنا گفت: این پهپاد 
سم‌پاش 18 موتوره حاصل تلاش کارشناسان و 

متخصصان در مرکز دانش بنیان کشور است.
امیر احیایی افزود: این پهپاد با 18 کیلوگرم وزن 
و حداقل ارتفاع پروازی دو متر، با سرعت 40 کیلومتر 
در ساعت دارای دو نازل سم‌پاش است و توانایی 

حداکثر 15 تا 20 دقیقه پرواز را دارد.
وی گفت: مخزن این پهپاد ظرفیت حداکثر 9 

لیتر محلول و سم را دارد.
احیایی اظهار کرد: حداقل بازدهی عملکرد این 

پهپاد در هر 15 دقیقه سم‌پاشی یک هکتار است.
وی انجام عملیات سمپاشی حجم انبوهی از مزارع 
و باغ‌ها در کمترین زمان ممکن، کاهش مصرف سم 
و کود مایع، اجرای سمپاشی دقیق از طریق کنترل 
زمینی، جلوگیری از افزایش تلفات و ضایعات 
کشاورزی در فرآیند حین تولید، افزایش سرعت 
سمپاشی به نسبت روش‌های سنتی زمینی و امکان 
سمپاشی و کودپاشی مایع در تمامی مزارع بصورت 

یکنواخت را از خاصیت‌های این پهپاد عنوان کرد.
در آیین رونمایی از این پهپاد کارشناسان ارشد 
تغذیه گیاهی وزارت جهاد کشاورزی، رئیس جهاد 
کشاورزی استان بوشهر و جمعی از کشاورزان 

حضور داشتند.

رونمایی از نخستین پهپاد سمپاش 
اراضی کشاورزی در بوشهر

عضو شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان 
با بیان اینکه شورای ائتلاف اصولگرایان به 
زودی وارد مصادیق می‌شود گفت‌: برخی از 
ایجاد  به دنبال  و رقبا همواره  اصلاح‌طلبان 

اختلاف در میان اصولگرایان هستند.
به گزارش فارس‌، محمد‌نبی حبیبی دبیر کل 
حزب موتلفه اسامی که در اجلاس  سراسری 
دبیران استان‌های حزب موتلفه اسلامی سخن 
می‌گفت با اشاره به انتخابات و فعالیت‌های حزب 
موتلفه اسلامی در شکل‌گیری وحدت اصولگرایان 
اظهار داشت: حزب موتلفه اسلامی فعالیت برای 
انتخابات آینده را از سال 92 آغاز کرد و به این 
جمع‌بندی رسید که اصولگرایان در انتخابات آینده 

تنها یک راه دارند و آن ائتلاف است.
حبیبی با تاکید بر ضرورت وحدت و انسجام 
اصولگرایان در انتخابات بیان داشت: بحمدالله 
شورای ائتلاف اصولگرایان تشکیل شده و جلسات 
شورای مرکزی آن منظم برگزار می‌شود، حزب 
موتلفه اسلامی برای اینکه اصولگرایان به وحدت و 

همگرایی برسند وظایف خود را در حداکثر توانایی 
انجام داده است.

وی افزود: وضعیت شورای ائتلاف اصولگرایان 
به گونه‌ای است که اکثریت قریب به اتفاق سلایق 
اصولگرایی در آن هستند و هر کسی بخواهد از 
این ائتلاف کناره‌گیری کند هزینه سنگینی باید 
بدهد و کنار رفتن هر تشکلی از این ائتلاف باعث 

می‌شود خود ‌آن تشکل یا فرد لطمه بخورد.
حبیبی تصریح کرد: اصولگرایان در انتخابات 
آینده ان‌شاء‌الله با یک فهرست و یک‌صدا حضور 

پیدا خواهند کرد.
وی گفت: برخی از اصلاح‌طلبان و رقبا همواره 
به دنبال ایجاد اختلاف در میان اصولگرایان هستند 
و به همین دلیل اصولگرایان باید مراقب باشند تا 
هیچ لطمه‌ای به شورای ائتلاف اصولگرایان وارد 

نشود.
وی افزود: شورای ائتلاف اصولگرایان به زودی 
وارد مصادیق می‌شود و با ساز و کاری که وجود 

دارد انشاء‌الله مشکلی وجود نخواهد داشت.

دبیر کل حزب موتلفه‌:

شورای ائتلاف اصولگرایان به زودی 
وارد مصادیق می‌شود

در  دانشجو  پذیرش  و  طرح سنجش 
دوره‌های تحصیلات تکمیلی در کمیسیون 
نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی 

شد.
به گزارش روابط عمومی مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، کمیسیون نظارت مجمع تشخیص 
مصلحت نظام بر حُسن اجرای سیاست‌های کلی  
دیروز  به ریاست هاشمی رفسنجانی تشکیل 

جلسه داد.
در این جلسه طرح سنجش و پذیرش دانشجو 
در دوره‌های تحصیلات تکمیلی در دانشگاه‌ها و 
مراکز آموزش عالی کشور از نظر انطباق یا مغایرت 
با سیاست‌های کلی نظام، دستور جلسه امروز 
کمیسیون نظارت بود که مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.
همچنین در این جلسه عاوه بر اعضای 
کمیسیون نظارت، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، 
نماینده قوه قضائیه، رئیس دیوان عدالت اداری 
کشور، رئیس سازمان بازرسی کل کشور، رئیس 

دیوان محاسبات کل کشور، رؤسای دانشگاه‌های 
آزاد اسلامی، صنعتی شریف، شهید بهشتی، تهران 
و پیام نور، معاون قوانین و نائب رئیس و دبیر 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 

اسلامی نیز حضور داشتند.
گزارش  همچنین  دیروز  جلسه  در 
جلسات هیئت انطباق کمیسیون نظارت 
مجمع قرائت شد، سپس وزیر علوم، رؤسای 
دانشگاه‌ها، نائب رئیس کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس شورای اسامی و چند 
تن از اعضای کمیسیون نظارت، نظرات و 
دیدگاه‌های خود را به طور مبسوط در مورد 
انطباق یا مغایرت این سیاست‌ها، بیان 

کردند.
بر اساس این گزارش مقرر شد که کمیته‌ای 
خاص زیر نظر کمیسیون نظارت مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با دعوت از کارشناسان مربوطه از 
مجلس شورای اسلامی و دانشگاه‌ها، پیشنهادات 

اصلاحی خود را ارائه دهند.

در کمیسیون نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام

طرح سنجش و پذیرش دانشجو 
در دوره‌های تحصیلات تکمیلی بررسی شد


